Wiener Landes-MS der Schulen 2014
Mannschaften

Herren Oberstufe
1. und Wiener Landesmeister der Schulen 2014

GRG 16 Marolt. Kurz
Kastner
Tesarek

2.

GRG 8 Albertg K6RIbacher
Lechner
Haimberger

3.

BG 21 Franklinstr Bochsbichler
Furst
Feiel

4,

RG 18 Schopenhauer Viehauser
Sinabell
Blinker

Damen Oberstufe

Florian
Nicolas
Florian

Max
Othmar
Paul

Johannes
Constantin
Florian

Christof
Lukas
Christian

1. und Wiener Landesmeisterinnen der Schulen 2014

GRG 16 Marolt. Gassnher
Gassner
Seidl

2.

BG 21, Franklinstr. Puhringer
Wolfbeisser
Feiel

Herren Unterstufe
1. und Wiener Landesmeister der Schulen 2014

GRG 16 Marolt. | Bonek
Deubel
Sugden
2

RG 18 Schopenhauer | Altmann

Jasmina Mercedes
Anika Linnea
Alina

Marlene
Angela
Pia

Erik
Jonas
Thomas

Benjamin

0:25:53
0:26:02
0:28:24
1:20:19

0:33:05
0:36:56
0:45:14
1:55:15

0:35:25
0:40:44
0:49:54
2:06:03

0:30:16
0:50:21
0:56:04
2:16:41

0:22:37
0:22:56
0:33:04
1:18:37

0:33:51
0:35:40
0:37:08
1:46:39

0:24:13
0:26:42
0:28:14
1:19:09

0:27:41



3.
GRG 16 Marolt. I

4,
RG 18 Schopenhauer Il

5.
GRG 23 Alt Erlaa |

6.
BG 21 Franklinstr.

7.
GRG 23 Alt Erlaa ll

8.
RG 18 Schopenhauer lll

Damen Unterstufe

Stephan
Griinbeck

Tesarek
Schabauer
Schleinzer

Weselka
Jurek
Noisternig

Gaudernak
Herzog
Reich

Kang
Leitner
Sklusal

Zeilinger
Zeilinger
Toda

Rippel
Frenzel
Kustor

Moritz
Johannes

Julius
Jolan Oskar
Stefan

Nikolaus
Jakob
Luis

Benjamin
Tim
Christopher

Janis
Mario
Sebastian

Niklas
David
Christopher

Benedikt
Jakob
Niklas

1. und Wiener Landesmeisterinnen der Schulen 2014

RG 21 Odenburgerstr

2.
RG 18 Schopenhauer |

3.
GRG 13 Wenzg

Hnilica
Hnilica
Velkovski

Calvet
Schlenk
Miglinci

Pietsch

Lea
Jana
Julia

Sofia
Theresa
Nora

Anna

0:28:22
0:31:51
1:27:54

0:29:55
0:31:41
0:37:37
1:39:13

0:34:21
0:34:47
0:36:21
1:45:29

0:34:02
0:34:23
0:38:07
1:46:32

0:37:51
0:38:33
0:46:36
2:03:00

0:45:34
0:47:54
0:48:15
2:21:43

0:46:12
0:50:09
0:50:37
2:26:58

0:20:02
0:22:02
0:33:58
1:16:02

0:28:38
0:31:19
0:32:14
1:32:11

0:24:27



4,
GRG 16 Marolt

5.
RG 18 Schopenhauer Il

6.
GRG 23 Alt Erlaa

Makovec
Wolf

Holzhacker
Libiseller
Blohberger

Sahiner
Knaus
Petrovic

Huber
Karner
Lukhaub

Bianca
Lea

Anita
Lena Maria
Bianca Yara

Lea
Johanna
Magdalena

Nicole
Lena
Belinda

0:33:38
0:34:48
1:32:53

0:28:29
0:28:44
0:36:33
1:33:46

0:32:55
0:38:53
0:42:56
1:54:44

0:30:48
0:39:57
0:55:22
2:06:07



